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Jednomyślne - dwudzieste absolutorium

W całkowicie nowej scenerii odbyła się wtorkowa absolutoryjna sesja Rady Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce, podczas której radni jednogłośnie zaaprobowali 
wykonanie ubiegłorocznego budżetu oraz udzielili burmistrz Bożenie Budzik 
absolutorium. Były to pierwsze obrady w sali sesyjnej, po trwającej od 
października ubr. roku generalnej modernizacji budynku, znajdującego się na 
terenie Stadionu Miejsko-Gminnego. 

[1]Jeszcze przed sesją prezentacji wykonanej inwestycji 

dokonał zastępca burmistrza Zdzisław Mielczarek, który przy pomocy pokazu 
multimedialnego zobrazował dokonane zmiany. Wstęgę przecięli burmistrz Bożena 
Budzik oraz przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, po czym sesja mogła 
przebiegać w normalnym trybie.
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Najważniejszym tematem obrad było zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
za rok 2011 oraz udzielenie absolutorium dla burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce. Pozytywna opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu 
z wykonania ubiegłorocznego budżetu oraz wniosek Komisji Rewizyjnej przyczyniły 
się do jednogłośnego podjęcia obu uchwał przez radnych.

[2]Przewodniczący poszczególnych komisji Rady w 

dyskusji nad sprawozdaniem burmistrz Bożeny Budzik za rok ubiegły zwracali 
uwagę, iż był on wręcz perfekcyjnie realizowany przy wręcz kosmetycznym 
zadłużeniu Gminy, co ma szczególne znaczenie w trudnych kryzysowych czasach. 
Nie kryli również zadowolenia ze skali zrealizowanych inwestycji i brakiem  Ḁ挀椁ᤁܠᴀⰀ 
o których tak dużo się mówi w wielu samorządach w Polsce.

Było to dwudzieste absolutorium Bożeny Budzik, która stwierdziła, że zawsze 
podchodzi do niego z ostrożnością i dreszczykiem emocji. Burmistrz dziękując za 
zaufanie wyraziła równocześnie wdzięczność radnym, sołtysom oraz wszystkim 
współpracownikom za pracę wykonywaną na rzecz gminy. Zwróciła przy tym 
uwagę na dobre perspektywy budżetowe na lata następne, dające szanse na 
realizację wielu kolejnych projektów inwestycyjnych.

[3]Obecny na sesji Starosta Powiatu Ostrowskiego Paweł 

Rajski gratulując burmistrz Bożenie Budzik uzyskania absolutorium, podkreślił  
niski poziom zadłużenia, co budzi podziw w powiecie. Życzył także dalszej owocnej 
współpracy. 

Ubiegłoroczny budżet po  stronie  dochodów zamknął  się  kwotą  41,5 mln. zł., a 
wydatki wyniosły 39 mln. zł., czyli budżet zakończył się nadwyżką w wysokości 2,5 
mln. zł Zadłużenie gminy wyniosło 4,5 mln. zł, co stanowi zaledwie niespełna 11% 
dochodów.
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[4]

Wśród najważniejszych zadań inwestycyjnych zrealizowanych w ramach tego 
budżetu można wymienić: budowę kanalizacji sanitarnej w Śliwnikach oraz 
mieście, budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w  mieście przy szkole 
podstawowej, rozbudowę szkoły podstawowej w Gostyczynie, wykonanie placu 
parkingowego przy Urzędzie, dokończenie aranżacji parku miejskiego, budowę 
świetlicy w Ociążu czy rozpoczęcie  modernizacji sali sesyjnej.

[5]Wspomniane prace modernizacyjne, które 

przeprowadzono w budynku pawilonu administracyjnego objęły całe jego górne 
piętro: salę sesyjną, toalety, aneks kuchenny, pomieszczenia gospodarcze a także 
klatkę schodową i korytarz na parterze (znajdujące się na tutaj szatnie 
wyremontowano w latach 2007–2008). Dodatkowo wykonano schody wejściowe 
do budynku, schody przeciwpożarowe zewnętrzne i remont dachu a budynek 
zyskał nowe tynki i elewację.

[6]Sala sesyjna zyskała nowe ściany oraz podłogi, 

wymieniono w niej stolarkę okienną i drzwiową, zamontowano klimatyzację oraz 
nowoczesne wyposażenie techniczne, w tym projektor multimedialny oraz 
profesjonalne nagłośnienie. Całość dopełniły nowe meble, wystrój okien oraz 
ścianka wystawiennicza promująca Gminę. Ostateczna suma, za jaką wykonano 
modernizację wyniosła blisko pół miliona złotych (484 tys. zł.)  
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